“BABTPAK ( C 7-11 JET)
KALUA MOfl. OBCSHASA C MACJIOM

YA C NTUMOHOM
XNEB NWEHWUYHBIN

UTOro

3ABTPAK ( C 12 NIET)
KALUA MOJ1. OBCAHAS C MACTIOM
YAU C JIUMOHOM
XNEB MWEHUYHBIN
UTOro

OBE[] ( C 7-11 NET)

CAJIAT 3 BENTOKOYAHHOW KAMYCTh
BOPLL 13 CB. KAM. U KAPT. CO CMETAHOM
KOTNETHI PYBNEHBLIE C COYCOM
KALLA TPEYHEBAS BSI3KAS
KOMIMOT 13 CB. MIO40B
XNEB PXYAHO-MUEHUYHBIN

UTOro

OBE[] ( C 12 NIET)

CATIAT U3 BETOKOYAHHOM KAMYCTH|
BOPLU 113 CB. KANYCTbI U KAPT. C MTULEN CO C|
KOTNETbI PYBNEHBIE C COYCOM
KALLA TPEYHEBAS BS3KAS
KOMMOT 13 CB. NIOAOB
XNEB PXKAHO-MWEHUYHbI

UTOro

3AB.NMPOU3BOACTBOM
OKOHOMUCT MO LIEHAM

ueHa pyb.

21,65
4,04
4,31

30

25,79
4,04
5,17

35

5,61
17,19
31,86
8,41
8,25
3,78
75

9,23
17,79
32,86
10,09
825
3,78
82

il OF MBOY «COLLI Ne 27»
/ " JKYKOBA J1.M.
i JHEpPreT.
BBIXOZ, Ip. 6enkn XKUPbl  YINEBOAbl  UeHH. kkan.
245/5 13,96 12,12 32,09 294
200, 0,26 0,06 15,22 59
50 3,8 0,4 243 119
18,02 12,58 71,61 472
285/6 16,27 14,7 37,37 348
200, 0,26 0,06 15,22 59
60. 4,56 0,48 29,16 142
21,09 1524 81,75 549
60. 0,93 3,056 5,65 53
250/5 2.8 548 10,75 107
90(50/40)  9.25 9,6 12,2 184
150 4 61 5,53 22,63 161
200 0,2 1,16 27,88 115
60 4.5 0.9 25,8 126
2229 2572 104,91 746
100 1,65 5,08 9,42 88
250/5/5 3,95 6,86 13,29 127
100(50/50) 9,45 10 13 192
2180 553 6,64 27,16 193
200 0,2 1,16 27,88 115
60 4,5 0,9 25,8 126
25,18 30,64 116,55 841
BOPLIOBA E. 0.
ErOPOBA U.1,



